[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2023
	№
	108

О признании утратившим силу Постановления администрации МО «Светогорское городское поселение» от 20.12.2019 № 499 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав муниципального образования «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»
В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Светогорское городское поселение», областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 года № 45-оз  «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 20.12.2019 № 499 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» www.mo-svetogorsk.ru
в разделе «Градостроительная деятельность».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                       Е.Е. Цой
Исполнитель: Цурко А.А.

Разослано: дело, ОУИ, газета «Вуокса», КУМиГ, официальный сайт